2.|Изготовление сертификатов 100 100 10000
Отдел культуры и

туризма администрации
Октябрьского района

3.|Питание 100 650 65 000
Отдел культуры и

туризма администрации
Октябрьского района.

4.|Оформление зала 10 000.
Отдел культурыи

туризма администрации
Октябрьского района

Итого: 185 000 (Сто восемьдесят пять тысяч) рублей